
36. ročník Mistrovství Celní správy ČR v tenise 

TŘINEC 2021 

 

PROPOZICE A VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 

Pořadatel: Celní úřad pro Moravskoslezský kraj z pověření GŘC a PV OO CS ve spolupráci 

s Moravskoslezským klubem celníků při Celním úřadě pro Moravskoslezský kraj. 

Datum konání:     6. – 8. září 2021 

Místo konání:    Třinec – tenisový areál na Lesní. 

Organizační tým: Ing. Zdislav Csepcsar - ředitel turnaje - tel. 261335824, 720 749 889 

     Josef Hájek - člen - tel. 558 402 202, 736 741 220 

          

Patronát turnaje: plk. Mgr. Kamil Kaluža – ředitel Celního úřadu pro Moravskoslezský kraj 

        

Účastníci: zaměstnanci Celní správy ČR, zaměstnanci Ministerstva financí ČR, členové Spolku 

celníků a jeho klubů. 

Přihlášky: přihlášky zasílejte k rukám Ing. Zdislava Csepcsara nejpozději do 31. 7. 2021 a to 

prostřednictvím VKS na adresu Celního úřadu pro Moravskoslezský kraj nebo 

elektronickou poštou na schránku: z.csepcsar@cs.mfcr.cz. Dle Technických pokynů 

a pravidel Kalendářního plánu sportovních akcí 2019 (čl. 5) přihlášku potvrzují ředitel 

příslušného útvaru CS a předseda ZV ZO nebo KV OO. Za správnost a včasné odeslání 

přihlášek odpovídá sportovní referent příslušného útvaru CS. 

Pořadatel má právo provést výběr účastníků soutěže za předpokladu, že počet 

přihlášených účastníků je větší než plánovaný. 

 Pokud se účastník nemůže z jakéhokoliv důvodu soutěže zúčastnit, je povinen tuto 

skutečnost neprodleně před jejím zahájením oznámit a současně písemně potvrdit 

kontaktní osobě. Pokud neúčastí účastníka vznikne CS škoda, bude účastníkovi 

pořadatelem v plné výši přeúčtována. Ve zvlášť odůvodnitelných případech (pracovní 

neschopnost, úmrtí v rodině, zrušení dovolené zaměstnavatelem apod.), které je nutné 

písemně doložit, lze vzniklou škodu účastníkovi prominout. 

       Za odhlášeného účastníka může pořadatel soutěže zařadit náhradníka z jiného útvaru 

CS podle pořadí došlých přihlášek. 

Jízdné:    hradí vysílající organizace. 

Ubytování: penzion U Haliny, penzion Tyra, Třinec.  

Stravování: areál STaRS Třinec 

Pojištění:    úrazové pojištění účastníkům není zajišťováno. 

Startovné: v souladu s ustanovením čl. 6 Technických pokynů a pravidel Kalendářního plánu 

uhradí před zahájením soutěže účastníci CS startovné ve výši 200,-Kč na osobu. 

Ostatní: v souladu s čl. 6 odst. 2 Technických pokynů a pravidel Kalendářního plánu 

sportovních akcí 2021 si zaměstnanci MF ČR a členové Spolku celníků a jeho klubů 

zajišťují úhradu vzniklých nákladů na ubytování a stravování. 

 Účast na sportovní akci bude umožněna po prokázání bezinfekčnosti dle aktuálních 

opatření Ministerstva zdravotnictví ČR schválených Vládou ČR.    

 

mailto:z.csepcsar@cs.mfcr.cz


 

ČASOVÝ ROZVRH TENISOVÉHO MISTROVSTVÍ CS 

 

Neděle 5. 9. 2021 18:00 – 20:00 hodin – penzion U Haliny – příjezd účastníků ze vzdálenějších 

lokalit 

  19:00 – 20:00 hodin večeře – penzion U Haliny 

 

Pondělí 6. 9. 2021 7:00 hodin – snídaně 

    

Tenisové kurty Tennis Club Třinec 

   8:00 – 19:30 – první soutěžní den 

8:00 hodin – losování 

8:30 hodin – slavnostní zahájení turnaje 

   12:00 hodin – oběd  

   18:00 hodin – večeře 

   19:30 hodin – ukončení prvního hracího dne 

 

Úterý 7. 9. 2021 7:00 hodin – snídaně 

 

   Tenisové kurty Tennis Club Třinec 

   8:00 – 19:30 – druhý soutěžní den 

8:00 hodin – pokračování soutěží 

   12:00 hodin – oběd 

   18:00 hodin – večeře 

19:30 hodin – ukončení druhého hracího dne 

20:00 hodin – společenské posezení 

 

Středa 8. 9. 2021 7:00 hodin – snídaně – penzion U Haliny 

 

   Tenisové kurty Tennis Club Třinec 

   8:00 – 12:00 třetí soutěžní den 

8:00 hodin – semifinálové a finálové zápasy 

   12:00 – 13:00 hodin – předpokládané ukončení turnaje, oběd 

 

 

Kategorie dle Technických pokynů a pravidel 2019: 

Jednotlivci: a) registrovaní hráči bez omezení věku – skupina ELITE 

  b) dvě kategorie neregistrovaných hráčů (upraví pořadatel s komisařem sportovní  

                            akce dle věkového složení a počtu přihlášených účastníků) 

 

Čtyřhry: dvě kategorie bez ohledu na registraci (upraví pořadatel s komisařem sportovní akce 

                          dle věkového složení přihlášených účastníků). 

 

Poznámka: hráč starší kategorie může nastoupit v kategorii mladších,  

hráč mladší kategorie nemůže hrát v kategorii starších. 

 

na setkání u tenisových sítí Vás zvou 

 

 plk. Mgr. Kamil Kaluža              npor. Ing. Zdislav Csepcsar   Petr Vlček 

    ředitel celního úřadu                        ředitel turnaje             předseda MsKC                                                                                   


